

E K L ApS

Ærøvej 4,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 41367024

Årsrapport 2024/25

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-11-2025

Emil Kærholdt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre reparationer og service på fast ejendom samt opkøb af ejendomme med udlejningsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2024 - 31-10-2025 udviser et resultat på kr. 41.056, og selskabets balance pr. 31-10-2025 udviser en balancesum på kr. 127.984, og en egenkapital på kr. 93.484.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		50.873	50.885
Andre finansielle omkostninger		0	-2
Resultat før skat		50.873	50.883
Skat af årets resultat		-9.817	-9.046
Årets resultat		41.056	41.837
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	30.000
Overført resultat		16.056	11.837
Resultatdisponering		41.056	41.837

Balance 31. oktober 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.266
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.000
Andre tilgodehavender		0	8.379
Tilgodehavender		0	23.645
Likvide beholdninger		127.984	103.786
Omsætningsaktiver		127.984	127.431
Aktiver		127.984	127.431

Balance 31. oktober 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		23.484	7.428
Udbytte for regnskabsåret		25.000	30.000
Egenkapital		93.484	82.428
Selskabsskat		10.912	9.046
Langfristede gældsforpligtelser		10.912	9.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.588	0
Mellemregning med indehaver		0	25.957
Kortfristede gældsforpligtelser		23.588	35.957
Gældsforpligtelser		34.500	45.003
Passiver		127.984	127.431

Eventualforpligtelser

1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

3

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.